

Balance de situación

Cliente: Tremad Sharing 2022

Organización: Tremad Sharing

Fecha: 19-06-2023

Condiciones: Period:01-01-2022 - 31-12-2022 Period N-1 -

Client N-1: Tremad Sharing

Elemento	2022	2022
A.A - A) ACTIVO NO CORRIENTE		609,807.64
A.A.I - I. Inmovilizado intangible.		359,382.09
206 - Aplicaciones informáticas		723,551.29
2060 - Aplicaciones informáticas		723,551.29
206000 - APLICACIONES INFORMÁTICAS		723,551.29
280 - Amortización acumulada del inmovilizado intangible		-364,169.20
2806 - Amortización acumulada de aplicaciones informáticas		-364,169.20
280600 - AMORTIZACIÓN AC. APLICACIONES INFORMÁTICAS		-364,169.20
A.A.II - II. Inmovilizado material.		8,171.24
216 - Mobiliario		280.00
2160 - Mobiliario		280.00
216000 - MOBILIARIO		280.00
217 - Equipos para procesos de información		17,534.29
2170 - Equipos para procesos de información		17,534.29
217000 - EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN		17,534.29
281 - Amortización acumulada del inmovilizado material		-9,643.05
2816 - Amortización acumulada de mobiliario		-142.21
281600 - AMORT. ACUM. MOBILIARIO		-142.21
2817 - Amortización acumulada de equipos para procesos de información		-9,500.84
281700 - AMORTIZACIÓN AC. EQUIPOS INFORMÁTICOS		-9,500.84
A.A.IV - IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas.		2,500.00
240A - Participaciones a largo plazo en partes vinculadas.		2,500.00
2403 - Participaciones a largo plazo en empresas del grupo		2,500.00
2403001 - PARTICIPACION L/P EMPRESAS DEL GRUPO - FUNDACION		2,500.00
A.A.V - V. Inversiones financieras a largo plazo.		5,226.79
250 - Inversiones financieras a largo plazo en instrumentos de		2,774.26
2500 - Inversiones financieras a largo plazo en instrumentos de patrimonio		2,774.26
250001 - PARTICIPACION EN CRN		360.66
250002 - PARTICIPACIÓN EN ELKARGI SDAD GARNTIA		2,413.60
260 - Fianzas constituidas a largo plazo		2,452.53
2600 - Fianzas constituidas a largo plazo		2,452.53
260002 - FIANZA OFICINA CORDOVILLA OFI 2-K		472.15
260003 - FIANZA OFICINA ANSOAIN ABUD Y GURPEGUI		1,040.00
260004 - FIANZA RENTING		940.38
A.A.VI - VI. Activos por Impuesto diferido.		234,527.52
474 - Activos por impuesto diferido		234,527.52
4742 - Derechos por deducciones y bonificaciones pendientes de aplicar		9,003.62
474200 - DERECHOS POR DEDUCCIONES Y BONIFICACIONES PENDIENTES DE		9,003.62
4745 - Crédito por pérdidas a compensar del ejercicio		225,523.90
474500 - CRÉDITO POR PÉRDIDAS A COMPENSAR DEL EJERCICIO		225,523.90
A.B - B) ACTIVO CORRIENTE		87,385.84
A.B.I - I. Existencias.		1,599.97

Balance de situación

Cliente: Tremad Sharing 2022

Organización: Tremad Sharing

Fecha: 19-06-2023

Condiciones: Period:01-01-2022 - 31-12-2022 Period N-1 -

Client N-1: Tremad Sharing

Elemento	2022	2022
407 - Anticipos a proveedores		1,599.97
4070 - Anticipos a proveedores		1,599.97
407000 - ANTICIPOS A PROVEEDORES		1,599.97
A.B.II - II. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar.		12,087.53
A.B.II.1 - 1. Clientes por ventas y Prestaciones de servicios.		112,739.37
A.B.II.1A - a) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a largo plazo		112,739.37
430A - Clientes a largo plazo		112,739.37
4300A - Clientes (euros) a largo plazo		112,739.37
430002 - CLIENTES VARIOS		112,739.37
A.B.II.3 - 3. Otros deudores.		-100,651.84
440 - Deudores		-103,376.33
4400 - Deudores (euros)		-103,376.33
440009 - PASARELA COBRO - PAGO		-109,734.96
440010 - TARJETA VISA LA CAIXA - ADRIÁN		-5,897.00
440011 - TARJETA VISA PREPAGO - LA CAIXA		2.27
440060 - PAYCOMET		12,253.36
470 - Hacienda Pública deudora por diversos conceptos		2,724.49
4700 - Hacienda Pública deudora por IVA		2,724.49
470000 - HACIENDA PUBLICA DEUDORA POR IVA		2,724.49
A.B.V - V. Periodificaciones.		1,682.64
480 - Gastos anticipados		1,682.64
4800 - Gastos anticipados		1,682.64
480000 - GASTOS ANTICIPADOS		1,682.64
A.B.VI - VI. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes.		72,015.70
572 - Bancos e instituciones de crédito c/c vista euros		72,015.70
5720 - Bancos e instituciones de crédito c/c vista euros		72,015.70
572001 - BANCO CAJA RURAL DE NAVARRA 6808122		7,008.80
572002 - BANCO SABADELL		60,698.71
572005 - BANCO BANKINTER		4,308.19
A.TOTAL - TOTAL ACTIVO (A + B)		697,193.48
P.A - A) PATRIMONIO NETO		243,338.08
P.A.A1 - A1) Fondos propios.		196,756.00
P.A.A1.I - I. Capital.		49,468.00
P.A.A1.I.1 - 1. Capital escriturado.		49,468.00
100 - Capital social		49,468.00
1000 - Capital social		49,468.00
100000 - CAPITAL SOCIAL		49,468.00
P.A.A1.II - II. Prima de emisión.		578,179.00
110 - Prima de emisión o asunción		578,179.00
1100 - Prima de emisión o asunción		578,179.00
110000 - PRIMA DE EMISIÓN DE ACCIONES/PARTICIPACIONES		578,179.00
P.A.A1.III - III. Reservas.		-670.46

Balance de situación

Cliente: Tremad Sharing 2022

Organización: Tremad Sharing

Fecha: 19-06-2023

Condiciones: Period:01-01-2022 - 31-12-2022 Period N-1 -

Client N-1: Tremad Sharing

Elemento	2022	2022
113 - Reservas voluntarias		-670.46
1130 - Reservas voluntarias		-670.46
113000 - RESERVAS VOLUNTARIAS		-670.46
P.A.A1.V - V. Resultados de ejercicios anteriores.		-208,015.89
121 - Resultados negativos de ejercicios anteriores		-208,015.89
1210 - Resultados negativos de ejercicios anteriores		-208,015.89
121021 - RESULTADO NEGATIVO EJERCICIO 2021		-208,015.89
P.A.A1.VII - VII. Resultado del ejercicio.		-222,204.65
129 - Resultados del ejercicio		-222,204.65
1290 - Resultados del ejercicio		-222,204.65
129001 - RESULTADOS DEL EJERCICIO		-222,204.65
P.A.A2 - A2) Ajustes en patrimonio neto		46,582.08
137 - INGRESOS FISCALES POR DEDUCC.Y BONIF. A DISTRIBUIR EN		46,582.08
137100 - INGRESOS FISCALES POR DEDUCC.Y BONIF. A DISTRIBUIR EN VARIOS		46,582.08
P.B - B) PASIVO NO CORRIENTE		270,133.54
P.B.II - II. Deudas a largo plazo.		270,133.54
P.B.II.1 - 1. Deudas con entidades de crédito.		270,133.54
170 - Deudas a largo plazo con entidades de crédito		270,133.54
1700 - Deudas a largo plazo con entidades de crédito		270,133.54
170008 - PRESTAMO L/P SABADELL 807694146242 (40.000€)		32,704.43
170009 - PRESTAMO L/P CRN 4211888757 (50.000€)		40,574.33
170010 - PRESTAMO L/P CRN 4212524450-PYME CIRCULANTE (50.000€)		39,583.35
170011 - PRESTAMO L/P CAIXA 9620.319-883027-84		40,116.16
170012 - PRESTAMO L/P BANKINTER 51007211		7,712.25
170013 - PRESTAMO L/P SABADELL 8077243121 (30.000€)		14,233.81
170014 - PRESTAMO L/P PARTICIPATIVO SODENA (50.000€)		30,000.00
170015 - PRESTAMO L/P CRN 4456511650 (50.000€)		40,220.73
170016 - PRESTAMO L/P CAIXA 32230434420 (30.000€)		24,988.48
P.C - C) PASIVO CORRIENTE		183,721.86
P.C.II - II. Deudas a corto plazo.		103,092.86
P.C.II.1 - 1. Deudas con entidades de crédito.		101,244.76
520 - Deudas a corto plazo con entidades de crédito		101,244.76
5200 - Préstamos a corto plazo de entidades de crédito		72,588.69
520005 - PRESTAMO C/P SABADELL 807628828218 (20.000)		4,386.28
520006 - PRESTAMO C/P CAIXA 920.318-806426-13		1,180.44
520007 - PRESTAMO C/P CAIXA 9620.318-706467-47		60.60
520008 - PRESTAMO C/P SABADELL 807694146242 (40.000€)		4,641.23
520009 - PRESTAMO C/P CRN 4211888757 (50.000€)		5,979.06
520010 - PRESTAMO C/P CRN 4212524450-PYME CIRCULANTE (50.000€)		8,333.32
520011 - PRESTAMO C/P CAIXA 9620.319-883027-84		7,830.30
520012 - PRESTAMO C/P BANKINTER 51007211		12,661.76
520013 - PRESTAMO C/P SABADELL 8077243121 (30.000€)		5,931.91

Balance de situación

Cliente: Tremad Sharing 2022

Organización: Tremad Sharing

Fecha: 19-06-2023

Condiciones: Period:01-01-2022 - 31-12-2022 Period N-1 -

Client N-1: Tremad Sharing

Elemento	2022	2022
520014 - PRESTAMO C/P PARTICIPATIVO SODENA		10,000.00
520015 - PRESTAMO C/P CRN 4456511650 (50.000€)		6,572.27
520016 - PRESTAMO C/P CAIXA 32230434420 (30.000€)		5,011.52
5201 - Deudas a corto plazo por crédito dispuesto		28,656.07
520104 - BANCO LA CAIXA- LINEA DE CRÉDITO		27,972.92
520106 - BBVA 3569- LINEA DE CRÉDITO		683.15
P.C.II.2 - 2. Acreedores por Arrendamiento Financiero		890.21
524 - Acreedores por arrendamiento financiero a corto plazo		890.21
5240 - Acreedores por arrendamiento financiero a corto plazo		890.21
524001 - LEASING C/P LA CAIXA 9320.50.0270785-08		890.21
P.C.II.3 - 3. Otras deudas a corto plazo.		957.89
513A - Otras deudas a corto plazo con partes vinculadas		974.83
5135 - Otras deudas a corto plazo de deudas otras partes vinculadas		974.83
513500 - OTRAS DEUDAS A CORTO PLAZO DE DEUDAS OTRAS PARTES		276.84
513501 - DEUDAS A C/P CON OTRAS PARTES VINCULADAS Y OPCIÓN DE		697.99
555 - Partidas pendientes de aplicación		-16.94
5550 - Partidas pendientes de aplicación		-16.94
555001 - CONCILIACION COBROS-PAGOS		-16.94
P.C.IV - IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar.		82,751.24
P.C.IV.1 - 1. Proveedores.		5,565.00
P.C.IV.1B - B) Proveedores a corto plazo.		5,565.00
400B - Proveedores a corto plazo		5,565.00
4000B - Proveedores (euros) a corto plazo		5,565.00
400000 - PROVEEDORES A C/P		5,565.00
P.C.IV.2 - 2. Otros acreedores.		77,186.24
410 - Acreedores por prestaciones de servicios		62,183.04
4100 - Acreedores por prestaciones de servicios (euros)		60,886.04
410000 - ACREEDORES		60,886.04
4109 - Acreedores por prestaciones de servicios facturas pendientes de recibir		1,297.00
410900 - ACREEDORES, FRAS PDTES RECIBIR		1,297.00
465 - Remuneraciones pendientes de pago		233.72
4650 - Remuneraciones pendientes de pago		233.72
465015 - LIQUIDO NOMINA-FORMACIÓN SUBVENCIONADA CRISTINA		233.72
475 - Hacienda Pública acreedora por conceptos fiscales I.C.A.C.		10,532.52
4751 - Hacienda Pública acreedora por retenciones practicadas		10,532.52
475101 - H.P. ACREEDORA RETENCIÓN TRABAJADORES		6,758.28
475102 - H.P. ACREEDORA RETENCIÓN ALQUILERES		296.40
475103 - H.P. ACREEDORA RETENCIÓN PROFESIONALES		3,477.84
476 - Organismos de la Seguridad Social acreedores		4,236.96
4760 - Organismos de la Seguridad Social acreedores		4,236.96
476000 - ORGANISMOS SEG. SOCIAL ACREEDORES		4,236.96
P.C.V - V. Periodificaciones.		-2,122.24

Balance de situación

Cliente: Tremad Sharing 2022

Organización: Tremad Sharing

Fecha: 19-06-2023

Condiciones: Period:01-01-2022 - 31-12-2022 Period N-1 -

Client N-1: Tremad Sharing

Elemento	2022	2022
485 - Ingresos anticipados		-2,122.24
4850 - Ingresos anticipados		-2,122.24
485000 - INGRESOS ANTICIPADOS		-2,122.24
P.TOTAL - TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B +		697,193.48

Perdidas y Ganancias Tremad

Cliente: Tremad Sharing 2022

Organización: Tremad Sharing

Fecha: 19-06-2023

Condiciones: Period:01-01-2022 - 31-12-2022 Period N-1 -

Client N-1: Tremad Sharing

Elemento	2022	2022
P.G.1 - 1. Importe neto de la cifra de negocios		728,968.00
705 - Prestaciones de servicios		728,968.00
7050 - Prestaciones de servicios		728,968.00
705001 - SERVICIOS PLATAFORMA		728,968.00
P.G.3 - 3. Trabajos realizados por la empresa para su		59,194.58
730 - Trabajos realizados para el inmovilizado intangible		59,194.58
7300 - Trabajos realizados para el inmovilizado intangible		59,194.58
730000 - TRABAJOS REALIZADOS PARA EL INMOVILIZADO INTANGIBLE		59,194.58
P.G.4 - 4. Aprovisionamientos		-477,679.35
607 - Trabajos realizados por otras empresas		-477,679.35
6070 - Trabajos realizados por otras empresas		-477,679.35
607001 - TRAB. REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS		-112,187.78
607002 - TRAB. REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS-HELPERS		-365,491.57
P.G.5 - 5. Otros ingresos de explotación		32,203.94
740 - Subvenciones donaciones y legados a la explotación		32,203.94
7400 - Subvenciones donaciones y legados a la explotación		32,203.94
740001 - SUBVENCIONES A LA EXPLOTACIÓN		5,000.00
740002 - BONIFICACION COMBUSTIBLE RDL 6/2022		163.94
740003 - BONIFICACIÓN POR FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO		9,690.00
740004 - SUBVENCIÓN FOMENTO CONTRATACIÓN PERSONAS CON		16,000.00
740005 - INGR.BONIF FORMACIÓN EMPLEO - TRIPARTITO		1,350.00
P.G.6 - 6. Gastos de personal		-247,571.10
640 - Sueldos y salarios		-180,433.55
6400 - Sueldos y salarios		-180,433.55
640001 - SUELDOS Y SALARIOS		-180,433.55
642 - Seguridad Social a cargo de la empresa		-49,109.81
6420 - Seguridad Social a cargo de la empresa		-49,109.81
642001 - SEGURIDAD SOCIAL		-49,109.81
649 - Otros gastos sociales		-18,027.74
6490 - Otros gastos sociales		-18,027.74
649000 - OTROS GASTOS SOCIALES		-3,287.74
649002 - FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO		-13,390.00
649005 - FORMACIÓN EMPL - TRIPARTITO		-1,350.00
P.G.7 - 7. Otros gastos de explotación		-174,443.68
621 - Arrendamientos y cánones		-11,243.93
6210 - Arrendamientos y cánones		-11,243.93
621000 - ALQUILER LOCAL		-6,239.99
621010 - RENTING VEHICULO		-5,003.94
622 - Reparaciones y conservación		-18,360.02
6220 - Reparaciones y conservación		-18,360.02
622001 - MANTENIMIENTO CONTRATOS		-15,799.23
622011 - MANTENIMIENTO REPARACIONES		-2,560.79

Perdidas y Ganancias Tremad

Cliente: Tremad Sharing 2022

Organización: Tremad Sharing

Fecha: 19-06-2023

Condiciones: Period:01-01-2022 - 31-12-2022 Period N-1 -

Client N-1: Tremad Sharing

Elemento	2022	2022
623 - Servicios de profesionales independientes		-98,473.31
6230 - Servicios de profesionales independientes		-98,473.31
623001 - SERVICIOS PROFESIONALES		-49,883.31
623011 - OUTSOURCING DIRECCIÓN		-48,590.00
625 - Primas de seguros		-2,936.20
6250 - Primas de seguros		-2,936.20
625001 - SEGURO EXPLOTACIÓN		-211.15
625002 - SEGURO VIDA		-752.31
625003 - SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL		-1,972.74
626 - Servicios bancarios y similares		-2,532.90
6260 - Servicios bancarios y similares		-2,532.90
626001 - SERVICIOS BANCARIOS		-35.22
626009 - COMISIONES SERVICIOS DE PAGOS		-2,497.68
627 - Publicidad propaganda y relaciones públicas		-26,412.67
6270 - Publicidad propaganda y relaciones públicas		-26,412.67
627010 - SERVICIOS CREATIVIDAD		-1,133.61
627021 - PUBLICIDAD		-23,440.34
627031 - ATENCIÓN CLIENTES		-1,838.72
628 - Suministros		-5,121.29
6280 - Suministros		-5,121.29
628001 - SUMINISTROS		-5,121.29
629 - Otros servicios		-9,363.33
6290 - Otros servicios		-9,363.33
629010 - LIMPIEZA OFICINAS		-1,290.67
629011 - MATERIAL DE OFICINA		-425.56
629021 - CORREOS Y MENSAJEROS		-4.20
629031 - DIETAS Y DESPLAZAMIENTOS		-7,476.52
629041 - TASA BASURA		-113.64
629099 - GASTOS GENERALES VARIOS		-52.74
659 - Otras pérdidas en gestión corriente		-0.03
6590 - Otras pérdidas en gestión corriente		-0.03
659001 - OTRAS PÉRDIDAS EN GESTIÓN CORRIENTE		-0.03
P.G.8 - 8. Amortización del inmovilizado		-125,406.25
680 - Amortización del inmovilizado intangible		-123,327.33
6800 - Amortización del inmovilizado intangible		-123,327.33
680000 - AMORTIZACIÓN INMOVILIZADO INTANGIBLE		-123,327.33
681 - Amortización del inmovilizado material		-2,078.92
6810 - Amortización del inmovilizado material		-2,078.92
681000 - AMORTIZACIÓN INMOVILIZADO MATERIAL		-2,078.92
P.G.11 - 11. Deterioro y resultado por enajenaciones		-7,816.66
671 - Pérdidas procedentes del inmovilizado material		-7,816.66
6710 - Pérdidas procedentes del inmovilizado material		-7,816.66

Perdidas y Ganancias Tremad

Cliente: Tremad Sharing 2022

Organización: Tremad Sharing

Fecha: 19-06-2023

Condiciones: Period:01-01-2022 - 31-12-2022 Period N-1 -

Client N-1: Tremad Sharing

Elemento	2022	2022
671001 - PERDIDAS PROCEDENTES INMOVILIZADO MATERIAL		-7,816.66
P.G.A - A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN		-212,550.52
P.G.13 - 13. Ingresos financieros		33.60
P.G.13.B - b) Otros ingresos financieros		33.60
769 - Otros ingresos financieros		33.60
7690 - Otros ingresos financieros		33.60
769001 - OTROS INGRESOS FINANCIEROS		33.60
P.G.14 - 14. Gastos financieros		-9,687.73
662 - Intereses de deudas		-8,474.77
6620 - Intereses de deudas empresas del grupo		-44.59
662001 - INTERESES LEASING		-44.59
6623 - Intereses de deudas con entidades de crédito		-8,430.18
662300 - INTERESES DE DEUDAS C/P ENTIDADES CREDITO		-8,430.18
669 - Otros gastos financieros		-1,212.96
6690 - Otros gastos financieros		-1,212.96
669001 - OTROS GASTOS FINANCIEROS		-962.96
669002 - GASTOS AVAL		-250.00
P.G.B - B) RESULTADO FINANCIERO		-9,654.13
P.G.C - C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B)		-222,204.65
P.G.D - D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C + 19)		-222,204.65